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BANYOLES INFANTIL

SUPER CUP YOUTH 2024
Carrera

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/02/2024 - 24/02/2024  /  Banyoles 26/02/2024 - 10:46 / Pàg. 1/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

1 7 COLLELL CREUS Martí Infantil ETB VIC 5 38:22.55

2 1 SERRANO Axel Infantil E CICLISME MONTROIG 5 38:30.61 +8.06

3 25 SANZ RUIZ-CAVIJO Santiago Infantil COLOMA BIKE CLUB 5 39:25.66 +1:03.11

4 23 SOLÉ ALDOMÀ Gerard Infantil CERVERA PENYA CICLISTA 5 39:33.37 +1:10.82

5 9 HERNANDEZ MANSO Jordi Infantil MONTROIG PENYA CICLISTA 5 39:47.98 +1:25.43

6 30 BOUSSIOUX Mael Infantil COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 5 39:55.93 +1:33.38

7 52 GEBAUER Paul-Frederick Infantil RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 5 40:01.57 +1:39.02

8 41 BOSCH ALLES Aleix Infantil PENYA CICLISTA CIUTADELLA 5 40:02.36 +1:39.81

9 34 REYES AGUIRRE Dídac Infantil KE PASA TIU 5 41:09.32 +2:46.77

10 11 MUINELO GARCIA Gael Infantil ADDICT BIKES RACING TEAM 5 41:10.76 +2:48.21

11 5 GARROFE FARRE Iu Infantil CANNONDALE BIKE KIDS 5 41:16.72 +2:54.17

12 39 ROJO PEDRERO Angel Infantil OPEN NATURA 5 41:30.58 +3:08.03

13 2 MUÑOZ SERRABASA Joel Infantil VIC ETB 5 41:52.12 +3:29.57

14 20 FONT JUSCAFRESA Jaume Infantil BTT FORNELLS 5 41:55.66 +3:33.11

15 18 BORRELLAS CHINCHILLA Pol Infantil BIKEKIDS 5 41:56.49 +3:33.94

16 4 CUATRECASAS AGUILERA Marc Infantil E JUFRE VIC ETB 5 42:49.84 +4:27.29

17 6 BOSACOMA FELIU Jordi Infantil FUTURESPORT 5 42:55.41 +4:32.86

18 48 DANTI BONET Marc Infantil VIC-ETB 5 43:00.56 +4:38.01

19 12 ALCALÀ FERRARONS Oriol Infantil ARTSPORT 5 43:07.17 +4:44.62

20 51 MONTESDEOCA MARRERO Izan Infantil MOYABIKE 5 43:18.69 +4:56.14

21 26 TOM Pallares Infantil COMMINGES VTT 5 43:48.22 +5:25.67

22 14 LEO Marc Infantil ALL BIKES 5 43:48.49 +5:25.94

23 40 TRILLO SOUTO Brais Infantil PENYA CICLISTA CIUTADELLA 5 43:59.78 +5:37.23

24 16 DOMÈNECH GONZÁLEZ Eric Infantil AMUNT CC 5 44:25.64 +6:03.09

25 35 ABIAN DIEZ Eduard Infantil MAXXIS RCYCLING TRAINING 5 44:32.96 +6:10.41

26 10 PELLICER Aleix Infantil FUTUR ESPORT 5 45:03.49 +6:40.94

27 32 GARCÍA GÓMEZ Guillem Infantil VIC ETB 5 45:18.32 +6:55.77

28 42 DE LA FUENTE CASES Marçal Infantil SCC LA POBLA DE SEGUR 5 45:34.55 +7:12.00

29 38 SUREDA MARCO Arnau Infantil MRT CYCLING MALGRAT DE MAR 5 45:48.20 +7:25.65

30 3 FORNELL PADROS Oriol Infantil ESCOLAR BTT BERGUEDA 5 45:49.64 +7:27.09

31 33 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Infantil E M LES FRANQUESES 5 45:54.06 +7:31.51

32 15 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Infantil AMUNT CC 5 45:55.51 +7:32.96

33 50 VÀZQUEZ VERA Aleix Infantil ARTESPORT 5 45:55.69 +7:33.14

34 46 LOPEZ SAUBI Aleix Infantil BTT FORNELLS 5 45:58.18 +7:35.63

35 44 ALONSO SERRADELL Jofre Infantil VILAJUÏGA CLUB CICLISTA- EO BIKES 5 46:04.87 +7:42.32

36 28 GUIRADO FERNANDEZ Eric Infantil CONSTRUCCIONES SIGLO 21 5 46:22.59 +8:00.04

37 53 VILLEBRUN Louis Infantil RUFNBIKE 5 46:58.77 +8:36.22

38 22 MORENO CUFÍ Ferran Infantil CC VILAJUÏGA 5 47:03.83 +8:41.28

39 43 PERELLÓ SUSILLA Miquel Infantil VIANA FACTORY TEAM 5 47:06.39 +8:43.84

40 17 ROCA REKOW Arnau Infantil ARTSPORT 5 47:33.19 +9:10.64

41 24 RODRÍGUEZ CORTIJO Joan Infantil CLUB CICLISTA CANET DE MAR 5 47:45.37 +9:22.82

42 31 BAYÉS OMS Lluc Infantil JUFRECYCLING 5 47:50.82 +9:28.27

43 13 DILÚ QUINTANA Daniel Infantil ESCOLA FUTUR ESPORT 5 47:50.83 +9:28.28

44 21 LOZANO NICOARA Francisco Infantil C.C. VICENC REYNES 4 40:33.00 +1 Volta

45 45 MILLAR Archibald Infantil ARTSPORT BANYOLES 4 40:41.54 +1 Volta

46 47 VIÑAS VILLORÍA Eric Infantil CLUB CICLISTA VILAJUÏGA 4 41:37.36 +1 Volta

47 36 PARDO BORRÀS Pau Infantil MONTPALAU TEAM 4 41:56.21 +1 Volta

48 29 NAGEL VILCHEZ Leonardo Infantil CONSTRUCCIONES SIGLO XXI 4 42:34.45 +1 Volta

49 27 ROPER PLANELLS Ian Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI MIRÓ 4 44:09.84 +1 Volta

50 49 BERNARDO LOTENZO Marc Infantil MRT 4 44:42.18 +1 Volta

No Sortits

8 ESTANY PUIGMAL Gerard Infantil BIKE KIDS
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Abandons

19 VALVERDE CORTÉS Bruno Infantil BLANDA ESPARTANS

37 PÉREZ BARRERA Víctor Infantil MRT CYCLING
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ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

1 7 COLLELL CREUS Martí Infantil 7:27.45 7:38.02 7:45.15 7:42.52 7:49.41 38:22.55

2 1 SERRANO Axel Infantil 7:26.30 7:39.03 7:44.99 7:52.46 7:47.83 38:30.61 8.06

3 25 SANZ RUIZ-CAVIJO Santiago Infantil 7:30.90 8:06.27 8:03.42 7:57.67 7:47.40 39:25.66 1:03.11

4 23 SOLÉ ALDOMÀ Gerard Infantil 7:45.52 7:59.30 7:56.34 7:57.34 7:54.87 39:33.37 1:10.82

5 9 HERNANDEZ MANSO Jordi Infantil 7:45.74 7:51.69 8:03.36 7:58.11 8:09.08 39:47.98 1:25.43

6 30 BOUSSIOUX Mael Infantil 7:54.28 8:04.32 7:56.83 8:00.01 8:00.49 39:55.93 1:33.38

7 52 GEBAUER Paul-Frederick Infantil 7:57.60 8:02.92 8:00.23 8:09.92 7:50.90 40:01.57 1:39.02

8 41 BOSCH ALLES Aleix Infantil 7:44.94 8:02.30 8:02.89 8:13.35 7:58.88 40:02.36 1:39.81

9 34 REYES AGUIRRE Dídac Infantil 8:04.28 8:09.71 8:19.02 8:10.74 8:25.57 41:09.32 2:46.77

10 11 MUINELO GARCIA Gael Infantil 8:06.84 8:15.88 8:19.59 8:26.56 8:01.89 41:10.76 2:48.21

11 5 GARROFE FARRE Iu Infantil 7:45.16 7:59.93 8:19.98 8:49.22 8:22.43 41:16.72 2:54.17

12 39 ROJO PEDRERO Angel Infantil 8:07.16 8:14.31 8:21.66 8:25.96 8:21.49 41:30.58 3:08.03

13 2 MUÑOZ SERRABASA Joel Infantil 8:07.38 8:25.04 8:29.88 8:20.69 8:29.13 41:52.12 3:29.57

14 20 FONT JUSCAFRESA Jaume Infantil 8:06.10 8:19.56 8:27.97 8:37.10 8:24.93 41:55.66 3:33.11

15 18 BORRELLAS CHINCHILLA Pol Infantil 8:00.83 8:21.45 8:30.59 8:36.78 8:26.84 41:56.49 3:33.94

16 4 CUATRECASAS AGUILERA Marc Infantil 8:00.06 8:35.26 8:32.71 8:53.06 8:48.75 42:49.84 4:27.29

17 6 BOSACOMA FELIU Jordi Infantil 8:06.10 8:44.32 8:17.46 8:47.76 8:59.77 42:55.41 4:32.86

18 48 DANTI BONET Marc Infantil 8:19.46 8:27.36 8:30.86 8:57.89 8:44.99 43:00.56 4:38.01

19 12 ALCALÀ FERRARONS Oriol Infantil 8:12.16 8:34.28 8:44.83 8:59.30 8:36.60 43:07.17 4:44.62

20 51 MONTESDEOCA MARRERO Izan Infantil 8:29.80 8:41.78 8:46.56 8:41.74 8:38.81 43:18.69 4:56.14

21 26 TOM Pallares Infantil 8:35.68 8:32.90 8:49.82 8:56.44 8:53.38 43:48.22 5:25.67

22 14 LEO Marc Infantil 8:17.00 8:47.49 8:53.97 8:55.77 8:54.26 43:48.49 5:25.94

23 40 TRILLO SOUTO Brais Infantil 8:00.44 8:43.60 9:02.02 9:12.38 9:01.34 43:59.78 5:37.23

24 16 DOMÈNECH GONZÁLEZ Eric Infantil 8:29.54 8:54.78 8:59.72 9:12.55 8:49.05 44:25.64 6:03.09

25 35 ABIAN DIEZ Eduard Infantil 8:30.64 9:02.18 8:55.51 9:06.30 8:58.33 44:32.96 6:10.41

26 10 PELLICER Aleix Infantil 8:57.46 8:49.39 8:55.87 8:57.72 9:23.05 45:03.49 6:40.94

27 32 GARCÍA GÓMEZ Guillem Infantil 8:35.48 9:03.37 9:12.72 9:16.95 9:09.80 45:18.32 6:55.77

28 42 DE LA FUENTE CASES Marçal Infantil 9:09.61 8:55.03 9:06.76 9:08.74 9:14.41 45:34.55 7:12.00

29 38 SUREDA MARCO Arnau Infantil 9:12.16 8:55.00 9:01.98 9:17.61 9:21.45 45:48.20 7:25.65

30 3 FORNELL PADROS Oriol Infantil 8:36.34 9:05.73 9:08.66 9:29.05 9:29.86 45:49.64 7:27.09

31 33 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Infantil 8:39.12 9:06.62 9:02.36 10:01.51 9:04.45 45:54.06 7:31.51

32 15 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Infantil 9:11.31 9:16.64 9:25.45 9:06.30 8:55.81 45:55.51 7:32.96

33 50 VÀZQUEZ VERA Aleix Infantil 9:17.33 9:02.86 9:23.30 9:18.84 8:53.36 45:55.69 7:33.14

34 46 LOPEZ SAUBI Aleix Infantil 9:02.41 8:59.05 9:19.25 9:07.87 9:29.60 45:58.18 7:35.63

35 44 ALONSO SERRADELL Jofre Infantil 9:02.57 9:03.55 9:23.47 9:30.43 9:04.85 46:04.87 7:42.32

36 28 GUIRADO FERNANDEZ Eric Infantil 9:04.71 9:13.63 9:28.02 9:16.58 9:19.65 46:22.59 8:00.04

37 53 VILLEBRUN Louis Infantil 9:05.57 9:05.93 9:25.73 9:25.57 9:55.97 46:58.77 8:36.22

38 22 MORENO CUFÍ Ferran Infantil 9:17.73 9:13.68 9:24.12 9:36.41 9:31.89 47:03.83 8:41.28

39 43 PERELLÓ SUSILLA Miquel Infantil 9:01.55 9:28.95 9:36.27 9:36.54 9:23.08 47:06.39 8:43.84

40 17 ROCA REKOW Arnau Infantil 9:15.79 9:31.76 9:30.29 9:39.82 9:35.53 47:33.19 9:10.64

41 24 RODRÍGUEZ CORTIJO Joan Infantil 9:08.52 9:46.47 9:44.38 9:38.20 9:27.80 47:45.37 9:22.82

42 31 BAYÉS OMS Lluc Infantil 9:15.67 9:43.51 9:56.68 9:25.93 9:29.03 47:50.82 9:28.27

43 13 DILÚ QUINTANA Daniel Infantil 8:59.25 9:29.29 9:44.35 9:56.82 9:41.12 47:50.83 9:28.28

44 21 LOZANO NICOARA Francisco Infantil 9:11.49 10:19.22 10:49.43 10:12.86 1h00:00.00 1h40:33.00 1h02:10.45

45 45 MILLAR Archibald Infantil 9:55.31 10:02.96 10:27.03 10:16.24 1h00:00.00 1h40:41.54 1h02:18.99

46 47 VIÑAS VILLORÍA Eric Infantil 9:48.43 10:21.54 10:28.55 10:58.84 1h00:00.00 1h41:37.36 1h03:14.81

47 36 PARDO BORRÀS Pau Infantil 10:17.57 10:11.39 10:46.90 10:40.35 1h00:00.00 1h41:56.21 1h03:33.66

48 29 NAGEL VILCHEZ Leonardo Infantil 10:09.23 10:17.36 10:46.98 11:20.88 1h00:00.00 1h42:34.45 1h04:11.90
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

49 27 ROPER PLANELLS Ian Infantil 10:09.80 10:39.12 11:57.99 11:22.93 1h00:00.00 1h44:09.84 1h05:47.29

50 49 BERNARDO LOTENZO Marc Infantil 9:59.11 10:32.00 11:20.45 12:50.62 1h00:00.00 1h44:42.18 1h06:19.63


